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Jõhvis, 11. oktoobril 2022, nr 1-5.9/9 

 

Koosoleku algus kell 15.00 

                   lõpp kell 16.25 

 

 

Koosolekut juhatas sotsiaalkomisjoni esimees Kaia Kaldvee, protokollis volikogu kantselei juhataja-

jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste, 

arendusnõunik Rein Luuse, finantsjuht Küllike Olup, sotsiaalteenistuse projektijuht Aino Kiis ja 

sotsiaalvaldkonna projekti- ja arendusspetsialist Kaire Põlgaste (registreerimisleht lisatud). 

 

 

Päevakorras: 

1. Volikogu 13.10.2022 istungile esitatud eelnõude tutvustus. 

2. Sotsiaalvaldkonna projektide hetkeseis. 

3. Sotsiaalvaldkonnaga seotud rõõmud ja mured. 

 

 

1. Volikogu 13.10.2022 istungile esitatud eelnõude tutvustus. 

 

1.1. Jõhvi valla 2022. aasta kolmanda lisaeelarve vastuvõtmine. 

Eelnõud tutvustas finantsjuht Küllike Olup, kes andis ülevaate kolmanda lisaeelarve mahust, 

täiendavatest tuludest ning nende arvelt tehtavatest kuludest: lisaeelarvega korrigeeritakse eelarvet 

kasvuga 104,9% võrreldes eelmise aasta sama perioodiga; investeerimistegevuses nähakse 

täiendavad vahendid ette seoses euribori tõusuga suurenenud laenuintressi kulude katteks ning Jõhvi 

Põhikooli hoone omanikujärelevalve lepingu pikendamiseks. EHISA projektist on välja jäetud 

investeeringukomponent, sest olemasoleva rahaga ei ole võimalik remontida projektis ettenähtud 

pinda. 

Kaia Kaldvee: milline on üldine eelarve seis? 

Küllike Olup: saame kenasti hakkama, üksikisiku tulumaksu laekumine oli algselt planeeritud väga 

konservatiivselt, nüüd saame selles osas täiendavat tulu eelarvesse. Energiahindade tõusu katteks 

saavad kõik hallatavad asutused vastavalt vajadusele täiendavat raha ning kehtivast eelarvest ei pea 

ükski hallatav asutus neid vahendeid leidma. 

Kaia Kaldvee tundis huvi kas järgmiseks aastaks planeeritakse eelarvesse ka hallatavate asutuste 

palgatõus. Finantsjuht Küllike Olup kinnitas, et neile hallatavatele asutustele, kus sellel aastal palka 

ei tõstetud, tehakse seda järgmisel aastal ja vastavad vahendid arvestatakse asutuste eelarvetesse. 

 

1.2. Jõhvi valla arengukava 2023–2030 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2023–2026 kinnitamine. 

Arendusnõunik Rein Luuse andis kohalolijatele ülevaate arengukavasse sisse viidavatest 

muudatustest ning metoodikast, kuidas neid tekstis leida. Komisjoni liikmeid huvitas selle eelnõu 

juures eelkõige millised muudatused on sisse viidud investeeringute ossa. 

 

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

 

 



  

Rein Luuse: sotsiaalvaldkonnaga on eelkõige seotud viis projekti: nr 4 – EHISA projekt, nr 9 – Valla 

hoonete energiatõhususe ja sisekliima parendamine, nr 18 – Sotsiaalhoolekande taristu 

arenguprogramm, nr 29 – Jõhvi Sotsiaalmaja osaline rekonstrueerimine ja nr 38 – Korterite projekt. 

• Projekti nr 4 – EHISA projekt – puhul on investeerimistegevusena välja viidud mäluhäiretega 

inimeste keskuse väljaehitamine, kuna selle rahaga ei ole võimalik keskust välja ehitada, vajalik 

abi inimestele kaetakse teenusega. Seega EHISA projekt 2023. aastas enam 

investeeringuprojektide tabelis ei kajastu. 

• Projekti nr 9 – Valla hoonete energiatõhususe ja sisekliima parendamine. Sõltuvalt toetusfondide 

tingimustest võib hilisematel aastatel (nt 2025-26) osutuda võimalikuks parendustööd ka 

sotsiaalvaldkonda teenindavate vallale kuuluvate hoonete juures, kuigi nende jaoks otsesemalt on 

veel eraldi projekt nr 18 (sotsiaalhoolekande taristu arenguprogramm). Juhul kui viimasest ei piisa, 

saab vahendeid projekt 9 vahendite arvelt täiendada. Varasemad aastad on aga seotud hetkel juba 

töös või menetluses olevate projektidega – Tammiku spordihoone, Tammiku rahvamaja. Samuti 

vajavad lisavahendeid tõenäoliselt projektide nr 30 ja 32 – lasteaed Kalevipoeg ja Jõhvi Vene 

Põhikooli energiatõhususe projektid. Viimaste puhul tuli vallavalitsusel hiljuti esimesel hankel 

saadud pakkumised tagasi lükata, kuna ehitushinnad on niivõrd palju kallinenud. Projekt 9 osas 

on eelnõus tehtud hetkel veel üks muudatus –volikogu majandus- ja eelarvekomisjoni ettepanekul 

vähendatud 2023. aasta kulusid 20 000 euro võrra E. Bornhöhe nimelise pargi rajamise projekti 

koostamiseks (projekt 27) ning see summa on üle viidud aastasse 2026.  

• Projektis nr 18 – Sotsiaalhoolekande taristu arenguprogramm – ei ole muudatusi võrreldes kehtiva 

redaktsiooniga, 2022. aastasse on planeeritud raha Kaare 7 renoveerimisprojekti koostamiseks, et 

järgnevatel aastatel (2024–2026) oleks võimalik minna toetusmeetmesse juba ettevalmistatud 

projektiga.  

Andrei Luškin andis siinkohal ülevaate Jõhvi Sotsiaalmaja hoone kehvast seisukorrast ning 

vajadusest krohvida hoonesse tekkinud praod ja rekonstrueerida katust.  

Rein Luuse: kokku ei ole veel lepitud, millisel kujul hoonet renoveerima hakatakse, kas hoone osasid 

tuleks edaspidi rohkem eraldada, võib-olla isegi tänasest kahest hoone korpusest eraldi hooned 

formeerida. See sõltub sotsiaalvaldkonna teenustest, mida tulevikus erinevates hooneosades 

kavatsetakse osutama hakata ning ka toetusmeetmetest. Näiteks eakate teenusmaja osas ollakse 

Sotsiaalministeeriumist täpsemate suuniste ootel. Küsitav on, kas seda samasse majja üldse on 

võimalik teha. 

• Projekt nr 29 – Jõhvi Sotsiaalmaja osaline rekonstrueerimine – on realiseeritud (varuväljapääsu 

trepi rajamine).  

Kaia Kaldvee: mis sotsiaalmaja renoveerimine võiks maksta?  

Andrei Luškin: Kohtla-Järvel läks ühe hoone pahteldamiseks ja värvimiseks 170 000 eurot.  

Küllike Olup: 2023. aasta eelarve kujuneb väga pingeliseks, sest üldhariduskoolide õpetajate palgad 

tõusevad, millest omakorda sõltuvad lasteaiaõpetajate palgad, leida tuleb täiendavalt vallaeelarvest 

ca 300 000 eurot. 

Andrei Luškin: ei ole võtnud hinnapakkumisi sotsiaalmaja hoone krohvimiseks ja värvimiseks, sest 

raha nende tööde tegemiseks ju nagunii ei ole. 

Kaia Kaldvee: kui me ei tea, kui palju tööd maksma lähevad, ei ole võimalik ju ka midagi kavandada. 

Sotsiaalmaja hoone välisilme parandamiseks (krohvimis- ja värvimistööd) ning katuse remontimiseks 

tuleb veel sellel aastal küsida hinnapakkumised. 

Rein Luuse: kui tahame taotleda projektile toetusrahastust, peab meil olema ka renoveerimise projekt, 

mida saaks rahastada 2022. aasta projekti 18 vahenditest. 

Sirli Tammiste: igal juhul tuleb alustada projekteerimise ja kalkulatsiooni koostamisega. 

Projekt nr 38 – Korterite projekt – planeeritud aastasse 2026 ning mooduseid selle raha 

kasutuselevõtuks on mitu, käib eeltöö variantide kaalumiseks. Vald soovib hoogustada uute 

elamispindade rajamist. See võib realiseeruda moel, kus vald ostab elupindasid uusarendustes. Või 

arendab ise näiteks üürimaja. Variante on veel. Sotsiaalvaldkonnaga puutumus on näiteks selles, et 

projekti raames on võimalik juurde soetada ka kaasaegses kvaliteedis sotsiaalkortereid.Kaia Kaldvee: 

milles valitsus eriarvamusel on? 



  

Rein Luuse: E. Bornhöhe nimelise pargi rajamise projekt oli I lugemise eelnõus planeeritud 2026. 

aastasse, kuid majandus- ja eelarvekomisjon leidis, et see projekt tuleb läbi viia 2023. aastal. Valitsus 

leidis, et energiatõhususe projektid on olulisemad ning esitas eeltoodud muudatuse osas eriarvamuse. 

Lõpliku otsuse selle summa (20 000 eurot) ümbertõstmise kohta teeb volikogu. 

Velli Naber: kas skatepark on valmis? 

Rein Luuse: skatepargi I etapp koos pump-track’iga on valmis ja II etapp on kavandamisel. 

Sotsiaalkomisjoni liikmed leidsid ühiselt, et sotsiaalvaldkonna suurimaks probleemiks on Jõhvi 

Sotsiaalmaja hoone olukord, mis vajaks kiiresti parandamist. 

 

2. Sotsiaalvaldkonna projektide hetkeseis. 

 

2.1. Sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste teavitas esmalt komisjoni liikmeid, et projekti „Tööealiste 

erivajadustega inimeste ja hoolduskoormusega tööealiste inimeste tööhõivet toetavate 

sotsiaalhoolekandeteenuste väljaarendamine Jõhvi vallas – EHISA“ raames mäluhäiretega inimestele 

päevahoiuteenust välja ei arendata. 

 

Sotsiaalteenistuse projektijuht Aino Kiis andis ülevaate projekti käivitamisest ja hetkeseisust ning 

asjaolust, et seoses ehitushindade kiire tõusuga ei ole võimalik välja ehitada 120 m² suurusega 

mäluhäiretega inimeste päevahoiuteenuseks ettenähtud ruume ning selle summa võrra on vähenenud 

ka projekti eelarve. Eeltoodust tulenevalt on keskendutud rohkem teenuste pakkumisele, mis 

omakorda on teenuste osas projekti eelarvet suurendanud. Dementsete päevahoiu teenus on asendatud 

120 eaka ja nende lähedase hooldaja juhendamise ja nõustamise teenusega ning toetamisega 

(tugigrupiteenus). Projekti raames soetatakse 35-le üksi elavale eakale koduandurid, mis fikseerivad 

ruumis liikumise ja temperatuuri. Samuti saavad koduhooldustöötajad töö korraldamiseks projekti 

vahenditest viis komplekti kaasaegseid töövahendeid. Projektijuht tutvustas komisjoni liikmetele ka 

milles seisneb tugigrupi teenus (teenuse saaja koolitamine või juhendamine raskusi ja probleeme 

tekitavate olukordade lahendamisel ning uute teadmiste ja oskuste andmine edukamaks 

igapäevaeluga toimetulekuks, selleks tegelusvahendite ja aimekirjanduse jagamine jne), mida 

käesolevaks hetkeks ei ole veel osutama hakatud, kuid esimesed inimesed on sellele teenusele juba 

registreerunud. Koduabiteenust osutab hetkel neli koduabitöötajate 33-le eakale, projekt võimaldab 

koduabiteenust pakkuda 40-le eakale ning tööle võtta veel ühe koduabitöötaja. Isikliku abistaja 

teenuse kaudu võimaldatakse eakatel kauem elada kodustes tingimustes, aidates teenuse saajat 

igapäevaelutoimingutes ning vajadusel aidata inimest ka muudes toimingutes. Projekt kestab 31. 

augustini 2023. 

Gale Popova: kui projekt lõpeb, mis nendest inimestest, kes projekti raames teenusele on võetud, 

edasi saab? 

Sirli Tammiste: peame nende teenuste osutamisega jätkama ja ehk õnnestub nende rahastamiseks ära 

kasutada hooldusreformi käigus eraldatavaid vahendeid. Need teenused on praegu kõik tasuta, kui 

need tasuliseks muuta, langeksid paljud teenuselt välja, sest ei suuda nende eest tasuda. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu projekti raames osutatavate teenuste üle ning tunti muret, et 

tugigrupiteenust ei ole veel käivitatud ning selleks eraldatud vahendeid kasutama hakatud, kuid 

projekti lõpptähtaeg on kiirelt lähenemas. 

 

2.2. Sotsiaalvaldkonna projekti- ja arendusspetsialist Kaire Põlgaste andis ülevaate projekti 

„Rahvusvahelise kaitse saanute toetamine Jõhvi vallas“ seisust. Projekt käivitus 01.10.2022 ning 

kestab kuni 31.10.2023. Projekti raames nõustatakse rahvusvahelise kaitse saajaid, st Ukraina 

põgenikke, ning vajadusel abistatakse vahetult asjaajamisel või toimingute tegemisel. Hetkel on tööl 

üks koordinaator ja alates 01.11.2022 võetakse tööle ka teine projekti koordinaator. Projekti 

kogumaksumus on 60 684 eurot. Jõhvi valla omaosalus projektis on 15%, mis teeb 2022–2023 aastal 

kokku 9 103 eurot, sellest 2022. aastal 1979 eurot ja 2023. aastal 7124 eurot. 

Velli Naber: kui palju ukrainlased toetust saavad? 

Kaire Põlgaste: nad saavad samu toetusi, mis meie inimesed, kuid lisaks on neile ette nähtud 



  

ühekordne üüritoetus. 

Sirli Tammiste andis komisjoni liikmetele teada, et üüritoetus on maksimaalselt 1200 eurot (põgeniku 

kohta) ning et üürileandjad on üüri määramisel selle toetusega pagulastele juba arvestanud ning 

üürihinna kõrgeks ajanud, mis omakorda tekitab pagulastele probleeme tulevikus, kui teotust enam 

ei maksta – üüri ju ka ei langetata. 

Kaire Põlgaste: Jõhvi vallas on 110 Ukraina peret, rahvastikujärgset elukohta omavad 403 ukrainlast,  

see arv on pidevas tõusutendentsis, kuid märgata on ka ära liikumist. 

Sirli Tammiste: rahvastiku osakaalu suhtes on Jõhvi pagulaste arvu poolest Eestis II kohal. Suur 

koormus on seetõttu ka meie koolidel ja lasteaial, et kõik Ukraina lapsed vastu võtta/ära mahutada. 

Koosolekul osalejate vahel toimus arutelu pagulaste sisserändest Jõhvi, neile toiduabi andmisest ning 

toimetulekuteotuse määramisest ja seda mõjutavatest teguritest ning pagulaste tööhõive teemal. 

Kaire Põlgaste andis veel ülevaate mida projekti raames tööle võetud koordinaator pagulaste heaks 

konkreetselt teeb: selgitab välja esmase abivajaduse ja planeerib koos inimesega edasised vajalikud 

tegevused ning juhendab või abistab vajalike menetlustoimingute tegemist; vajadusel toetab neid 

vajalike teenuste ja toetuste saamisel ning muude igapäevaküsimuste lahendamisel. 

Sirli Tammiste: kogu pagulaste abistamisega seonduv on meie sotsiaalteenistuse spetsialistid väga ära 

väsitanud ja laastavalt mõjunud, selliseks rabamiseks ei ole neil enam motivatsiooni. Loodan, et 

spetsiaalsed koordinaatorid vähendavad senist koormust. 

 

Järgnevalt käsitles komisjoni esimees Kaia Kaldvee veel volikogu 13.10.2022 istungile esitatud 

eelnõud „Loa andmine hanke korraldamiseks“ ning andis selgitusi miks hange nii varakult tuleb välja 

kuulutada. 

 

 

 

 

 

Kaia Kaldvee 

Koosoleku juhataja       

 


